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DORMINOX 0,0125 g 7 tabl.
 

Cena: 22,49 PLN

Opis słownikowy

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

Produkt leczniczy Dorminox 12,5mg wskazany do krótkotrwałego stosowania w objawowym leczeniu sporadycznie występującej
bezsenności u osób dorosłych – głównie w przypadku występowania trudności z zasypianiem, częstych przebudzeń nocnych,
wczesnego budzenia w godzinach porannych związanych ze stresem bądź zmianą stref czasowych.

Skład
Substancja czynna: doksylaminy wodorobursztynian (Doxylamini hydrogenosuccinas). Jedna tabletka zawiera 12,5mg doksylaminy
wodorobursztynianu oraz substancje pomocnicze: wapnia wodorofosforan dwuwodny; celuloza mikrokrystaliczna;
karboksymetyloskrobia sodowa (typ A); krzemionka koloidalna bezwodna; magnezu stearynian; hypromeloza (15 mPa s), polidekstroza;
talk; tytanu dwutlenek (E 171); maltodekstryna; trójglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha; czerwień koszenilowa,
lak (E 124); żółcień pomarańczowa, lak (E 110); żółcień chinolinowa, lak (E 104).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku uczulenia na inne leki
przeciwhistaminowe (leki przeciwalergiczne). Nie stosować w przypadku występowania zaburzeń układu oddechowego (astma,
przewlekłe zapalenie oskrzeli lub rozedma płuc. Nie stosować w przypadku jaskry. Nie stosować w przypadku rozrostu gruczołu
krokowego, utrudnionego odpływ moczu z pęcherza moczowego lub trudności z oddawaniem moczu. Nie stosować w przypadku
zwężenia przewodu pokarmowego z powodu wrzodu trawiennego bądź zwężenia odźwiernikowo-dwunastniczego. Nie stosować w
przypadku ciężkich zaburzeń czynności nerek i wątroby. Nie stosować w przypadku przyjmowania inhibitorów monoaminooksydazy. Nie
stosować w przypadku przyjmowania niektórych leków (np. leki przeciwdepresyjne, niektóre antybiotyki, leki nasercowe, niektóre leki
przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze, niektóre leki wpływające na zmniejszenie stężenia lipidów we krwi, chinidyna). Nie stosować w
okresie karmienia piersią.
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